
 

Виконавчий комітет Первомайської міської ради 

Відділ освіти 

 

НАКАЗ 

  10.02.2021                                                                                                     № 53 

м. Первомайський 

 

Про внесення змін у додаток до наказу  

відділу освіти від 07.12.2020 №321 

«Про закріплення території обслуговування 

за закладами дошкільної освіти міста та  

організацію роботи з обліку та охоплення дітей  

дошкільного віку у 2021 році» 

 

      На виконання рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради від 

27.01.2021 №13 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Первомайської міської ради від 25.11.2020 №224 «Про закріплення території 

обслуговування за закладами дошкільної і загальної середньої освіти 

м.Первомайський» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни у додаток до наказу відділу освіти від 27.01.2021 №317 «Про 

закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  у 

2021 році та організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», а саме: 

1.1. Додати у додаток до наказу пункт 1.7 такого змісту:  

«Грушинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Первомайської міської ради 

Харківської області: с.Грушине, с.Високе, с.Калинівка, с.Караченців, 

с.Кашпурівка, с.Маслівка Лозівського району; 

1.2. Додати у додаток до наказу пункт 1.8 такого змісту: 

«Ржавчицький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Первомайської міської ради 

Харківської област:і с.Ржавчик, с.Радомислівка Лозівського району»; 



2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника відділу 

освіти Гусєву С.Ю. 

 

 

 

     Начальник відділу освіти                                                             А. САДЧЕНКО 

       Аліна Марченко                                                                                      

       3-32-59 


